АДМИНИСТРАЦИЯ
1. КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 16.01.2026 г.                                 № 11                            х. Верхний Митякин

[bookmark: __DdeLink__339_886801460]Об установлении минимального размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 № 429-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить минимальный размер оплаты труда для работников бюджетной сферы Красновского сельского поселения с 1 января 2026 г. в сумме 27 093 рублей в месяц.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения                                    Л.Н. Михайленко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01

.202

6

г.

№

1

1

х.

Верхний Митякин

Об

установлении минимального

размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 №

429

-

ФЗ «О

внесении изменений в статью 1 Федерального закона

«

О минимальном размере

оплаты труда

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда

для работников

бюджетной сферы Красновского сельского поселения

с 1 января 2026 г. в сумме

27 093 рублей в месяц.

2

. Настоящее постановлени

е вступает в силу с 1 января 2026 года.

3

.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Красновского

сельс

кого поселения

Л.Н. Михайленко

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     16.01 .202 6   г.                                    №  1 1                               х.   Верхний Митякин     Об  установлении минимального   размера оплаты труда       В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 №   429 - ФЗ «О  внесении изменений в статью 1 Федерального закона  « О минимальном размере  оплаты труда »        ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Установить минимальный размер оплаты труда  для работников  бюджетной сферы Красновского сельского поселения  с 1 января 2026 г. в сумме  27 093 рублей в месяц.     2 . Настоящее постановлени е вступает в силу с 1 января 2026 года.   3 .   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.                    Глава   Администрации              Красновского   сельс кого поселения                                       Л.Н. Михайленко